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Suure voodikatte võib kokku 
panna väikestest motiivi-
dest.

Käsitöötegijal jääb alati üle väikesi 
värvilisi lõngakerasid, neid on hea va-
hel vaadata ja sõrmede vahel veereta-
da. Uusi lõngavihte soetatakse juur-
de, kuna poes olles tundub, et “lõnga 
pole kunagi liiga palju, just sellist too-
ni olen kaua otsinud ning igaks juhuks 
võtan kaks tokki”.

Ühel hetkel saab aga kõigest küll 
– peast torkab läbi tige mõte, et ilma 
lõngakuhjadeta oleks palju lihtsam, 
ruumi oleks rohkem ning tolmu vä-
hem. Siis asutakse rõõmsaid värvike-
rasid hävitama ja triibulisi sokke-kin-
daid kuduma, nii et terve suguselts on 
soojade käe- ja jalavarjudega mitme-
kordselt varustatud.

Kuid ikka on lõnga üle.
Siis tekib hulljulge mõte võtta ette 

mõni suurem töö, mida ka järeltule-
vad põlved saaksid imetlusega kae-
da. Kuid suurte töödega on teadagi, 
kuidas – algul on huvitav, siis hakkab 
hoog raugema. Seetõttu on kaval pan-
na suur asi kokku väikestest tükkidest, 
näiteks õmmelda voodikate heegelda-
tud motiividest.

Materjali valikul tuleb silmas pida-
da, et lõngad oleksid ühtlase jämedu-
sega, kui just ei ole eesmärk erineva 
jämedusega efekti anda. Teotahet ai-
tab hoida erinevate toonide kasutami-
ne, pealegi saab motiivide kokkuõmb-
lemisel nende paigutusega mängida.

Selleks et erivärviliste lõngade va-
hetumine rea keskel jääks selgepiirili-
ne, tuleb enne lõngavärvi vahetumist 
heegeldada viimase silmuse viimane 
võte juba uue lõngavärviga. 

Motiivid liidetakse algul pikkadeks 
ribadeks, seejärel ühendatakse need 
omavahel.

Nii valmibki väikestest tükkidest 
suur töö. Mõni lõngakera ja heegel-
nõel mahuvad alati kotti. Ka muster 
jääb pärast paarikordset läbiheegel-
damist meelde – nii saab tegusamalt 
mööda saata nii bussi- kui autosõite. 

Valmis tööle on soovitatav alla õm-
melda vooder, siis püsib kate paremi-
ni paigal ning töö ei veni välja.
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Väikestest kokku suur

Palju pisikesi heegeldatud motiive annavad kokku suure kireva voodikatte.

Looge kaheksa aassilmust, ühendage need ringiks ja seejärel heegeldage must-
riskeemi järgi.

Triibuline voodikate on kootud ripskoes, kasutades erinevaid värvitoone.
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